ПРОЕКТ
Администрация
Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                2022 года
	№
	ст. Новороговская

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено, руководствуясь пунктом 9 статьи 51 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ет:

1.  В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:2800 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Мотин Виктор Степанович____ (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
1.1. Право собственности Мотина Виктора Степановича на указанный в пункте 2 настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

2. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:391 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен  Алексей Михаил Юрьевич (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
2.1. Право собственности Алексея Михаила Юрьевича на указанный в пункте 4 настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

3. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:898 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен  Истомин Владимир Иванович  (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
3.1. Право собственности Истомина Владимира Ивановича на указанный в пункте 5 настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

4. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:793 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен  Богуш Лариса Васильевна  (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
4.1. Право собственности Богуш Ларисы Васильевны на указанный в пункте 6 настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

5. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:488 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен  Цымбал Виктор Владимирович (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
5.1. Право собственности Цымбал Виктора Владимировича на указанный в пункте 7 настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

6. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:582 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен  Подгорный Константин Викторович (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
6.1. Право собственности Подгорного Константина Викторовича на указанный в пункте 8 настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

7. В отношении земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:650 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен  Даниелян Венера Арутюновна (дата рождения), _______________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________(орган, выдавший документ) дата выдачи ____________, код подразделения ______________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.
7.1. Право собственности Даниелян Венеры Арутюновны на  указанный в пункте 9 настоящего постановления земельный участок подтверждается _________ (сведения о правоустанавливающем документе)7 (копия прилагается).

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
        Новороговского сельского поселения                                          Романов В.Г.